
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    99000064323

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL MESA DE PRODUCTORES DE LECHE DE LA PCIA DE
SANTA FE

CALLE    BRASIL

NÚMERO    497 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    RAFAELA

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    12 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 896 05-10-2005

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2008 31/12/2008 03/03/2009

01/01/2009 31/12/2009 03/03/2010
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2010 31/12/2010 03/03/2011

01/01/2011 31/12/2011 02/03/2012

01/01/2012 31/12/2012 03/03/2013

01/01/2013 31/12/2013 03/03/2014

01/01/2014 31/12/2014 01/01/2015

01/01/2015 31/12/2015 01/01/2016

01/01/2016 31/12/2016 01/01/2017

01/01/2019 31/12/2019 05/05/2023

01/01/2020 31/12/2020 05/05/2023

01/01/2021 31/12/2021 05/05/2023

01/01/2022 31/12/2022 05/05/2023

01/01/2023 31/12/2023 29/04/2024

01/01/2024 31/12/2024 31/03/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20227447797 Perracino Roberto PRESIDENTE 05/05/2023 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20243441545 FERRERO FABIO VICEPRESIDENTE 05/05/2023 24

20259243476 Narbona Gustavo SECRETARIO 05/05/2023 24

20167194894 Ghirardotti Oscar PROSECRETARIO 05/05/2023 24

20138544835 Bertone Carlos TESORERO 05/05/2023 24

20181981645 Aresio Gustavo VOCAL TITULAR 05/05/2023 24

20216419619 Ceaglio Guillermo VOCAL TITULAR 1 05/05/2023 24

20117613020 Poi Oscar Jorge VOCAL TITULAR 2 05/05/2023 24

20235256836 Boggero Fernando VOCAL TITULAR 3 05/05/2023 24

20121870003 Bertolotti Omar VOCAL TITULAR 4 05/05/2023 24

20216912390 Enrici Edgardo VOCAL TITULAR 5 05/05/2023 24

20114420442 Allochis Omar VOCAL TITULAR 6 05/05/2023 24

20084347591 Garnero Ricardo Juan SINDICO TITULAR 05/05/2023 24

20227447797 Perracino Roberto PRESIDENTE 31/03/2025 24

20167194894 Ghirardotti Oscar VICEPRESIDENTE 31/03/2025 24

20259243476 Narbona Gustavo SECRETARIO 31/03/2025 24

20243441545 FERRERO FABIO PROSECRETARIO 31/03/2025 24

20138544835 Bertone Carlos TESORERO 31/03/2025 24

20301736658 Lungo Nicolás VOCAL TITULAR 31/03/2025 24

20216419619 Ceaglio Guillermo VOCAL TITULAR 1 31/03/2025 24

20117613020 Poi Oscar Jorge VOCAL TITULAR 2 31/03/2025 24

20235256836 Boggero Fernando VOCAL TITULAR 3 31/03/2025 24

IGPJ Página 3 de 4



INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20121870003 Bertolotti Omar VOCAL TITULAR 4 31/03/2025 24

27343796159 Acevedo Valeria VOCAL TITULAR 5 31/03/2025 24

20244845003 Miretti Gabriel Jesús VOCAL TITULAR 6 31/03/2025 24

20406173101 Fardín Sebastián VOCAL SUPLENTE 31/03/2025 12

20173958324 Alquatti Hugo VOCAL SUPLENTE 1 31/03/2025 12

20214131391 Riva Pablo Germán VOCAL SUPLENTE 2 31/03/2025 12

23223543359 Ceirano Anselmo José VOCAL SUPLENTE 3 31/03/2025 12

20274621622 Bearzotti Diego VOCAL SUPLENTE 4 31/03/2025 12

20181981645 Aresio Gustavo VOCAL SUPLENTE 5 31/03/2025 12

20084347591 Garnero Ricardo Juan SINDICO TITULAR 31/03/2025 24

20214187486 Mautino Abel SINDICO SUPLENTE 31/03/2025 12
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